1

佛山市顺德区房地产商会
顺房商〔2022〕004 号

关于举办“佛山市智慧房产综合平台”系统培训的通知

各房地产开发企业:

我区已于 2021 年 9 月正式启用“佛山市智慧房产综合平台”，为

了使各房地产开发企业更好地了解和熟悉系统的业务规则、数据关系

及操作方法，我会定于 4 月 28 日举办一期系统学习培训班，现将培

训的有关事项通知如下：

一、培训对象：各房地产开发企业相关销售人员、签约人员、财

务人员。由于接受培训并取得证书的人员方可操作系统，请各企业充

分考虑楼盘的开售情况及人员流动的问题，安排足够的人员接受培

训。

二、上课和考试时间：2022 年 4 月 28 日（星期四）

三、上课方式：通过“腾讯会议”软件进行线上培训，请提前下

载软件，并在培训当天扫描二维码进入培训。（届时二维码将在微信

群内公告）

四、培训内容：

1、介绍系统的业务规则及数据关系（包括项目备案、导入测绘

成果、预售/现售许可申请、物价备案、签订认购书、签订买卖合同）。

2、根据系统的业务规则进行讲解和系统演示（包括项目信息录

2

入、预售许可申请、物价备案申请、认购书签订、商品房买卖合同签

订、用款计划申请、预售款使用划拨）。

五、考试方式：线上考试

六、收费：每学员 310 元

七、报名事项：

1、请于 4 月 26 日前提交以下资料至区房地产商会邮箱：

①《佛山市智慧房产综合平台系统培训登记表》电子文档，表格

可登录区房地产商会网站 www.fdcsh.cn 下载。

②《佛山市智慧房产综合平台系统培训登记表》加盖公章的扫描

件。

③各学员身份证扫描件。

2、请及时扫“智慧房产平台培训”微信二维码，进群了解相关课

堂信息。

3

3、培训费请于 4 月 26 日前转入以下账户：

收款单位户名：佛山市顺德区房地产商会

收款银行账号：15618800015886

开户银行：广东顺德农村商业银行股份有限公司

银行联行号：314588000016

转账时必须在用途注明开票单位名称，以便查询收款情况后开

具发票，发票统一在培训后十五个工作日内连同证书一并寄出。

联系电话：22259763、22254863，联系人：胡小姐、麦小姐，邮

箱：d98-18@126.com。

特此通知。

附件：1.佛山市智慧房产综合平台系统培训登记表

2.佛山市智慧房产综合平台系统培训内容

佛山市德区房地产商会

2022 年 4 月 20 日

抄报：区工商联、区民政和人力资源社会保障局